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Warszawa, dnia 08.10.2007 r. 

 

 

 
 

BDG-III-3820-34/07   

 
 
 
Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę, instalację i uruchomienie systemu  
do dźwiękowej rejestracji rozpraw sądowych na 3 196 salach rozpraw w sądach 
apelacyjnych, okręgowych i rejonowych. 

 

 

 Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2006 r.  Nr 164, poz. 1163, ze zm.),  zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniŜej treść 
zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami: 
 
 
Pytania do SIWZ 
 
Pytanie 1: 
Czy uchwyt typu gęsia szyja i kapsuła mikrofonów do stref I do IV mogą być połączone 
gwintem? 
 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
 
Pytanie 2: 
W Załączniku nr 2 do Istotnych Postanowień Umowy, Lista minimalnych wymagań, 
dotyczących oprogramowania oraz sprzętu, w Tabeli 1.B, Zamawiający napisał: 
 
1. Oznaczenia, umoŜliwiające jednoznaczną identyfikację mikrofonów: 

a. nazwa producenta: ………………………………………………… 
b. model i typ mikrofonu: …………………………………………… 
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Czy dopuszczalne jest złoŜenie oferty, w której wymienione będą cztery typy mikrofonów 
czterech róŜnych producentów? 
To samo pytanie dotyczy mikrofonu ruchomego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Ŝadnym punkcie SIWZ nie zawarł wymagania, Ŝe wszystkie dostarczone 
mikrofony muszą pochodzić od jednego producenta. Zamawiający domaga się jedynie, aby 
wszystkie mikrofony spełniały wymagania, opisane w SIWZ. Tak więc Wykonawca dla 
realizacji umowy moŜe skorzystać z dostawy od więcej niŜ jednego producenta. Dotyczy to 
zarówno mikrofonów stacjonarnych, jak i ruchomych. 
PoniewaŜ jednak Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ – IPU zawarł wymaganie, aby 
Wykonawca dostarczył komplet sprzętu wraz z oprogramowaniem w celu dokonania testów 
oprogramowania (§4 ust. 6 pkt 1) – Zamawiający wyjaśnia, Ŝe przyjmie sprzęt od kilku 
producentów, jednakŜe pod warunkiem, Ŝe na jednej sali rozpraw będzie zainstalowany 
komplet mikrofonów od tego samego producenta. Jednocześnie Wykonawca dostarczy do 
celów przetestowania po jednym komplecie sprzętu od kaŜdego producenta. 
 
 
W związku z powyŜszym Zamawiający modyfikuje SIWZ  w zakresie: 
 
1. W załączniku nr 3 do SIWZ-IPU, §4 ust. 6 pkt 1 zapis: 

W celu dokonania przez Zamawiającego testów oprogramowania Wykonawca dostarczy 
jeden komplet sprzętu wraz z oprogramowaniem do rejestracji audio i rozpocznie jego 
instalację w ciągu pięciu dni roboczych od daty zawarcia umowy w miejscu wskazanym 
przez Zamawiającego na terenie Warszawy. 

    zastępuje zapisem: 
W celu dokonania przez Zamawiającego testów oprogramowania Wykonawca dostarczy 
po jednym komplecie sprzętu kaŜdego rodzaju wraz z oprogramowaniem do rejestracji 
audio i rozpocznie instalację tego kompletu/tych kompletów w ciągu pięciu dni roboczych 
od daty zawarcia umowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie 
Warszawy. 

 
2. W załączniku nr 3 do SIWZ-IPU, §2 ust. 1 wprowadza punkt 14: 
Wykonawca na kaŜdej sali rozpraw zainstaluje komplet mikrofonów stacjonarnych od tego 
samego producenta. Do kaŜdego sądu Wykonawca dostarczy komplet dodatkowych 
mikrofonów ruchomych pochodzących od tego samego producenta. 
 
Odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację SIWZ. 
 
 
Z uwagi na dokonane modyfikacje treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ) zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, Zamawiający, uwzględniając czas niezbędny  
do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści SIWZ, przedłuŜa 
termin składania ofert. 
            Ofertę naleŜy złoŜyć lub przesłać do siedziby Zamawiającego w Warszawie,  
Al. Ujazdowskie 11, Sekretariat Biura Dyrektora Generalnego, pokój nr 15 do dnia 
24.10.2007 do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w sali 615  
w dniu 24.10.2007 r. o godz. 12:30. 
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         Przesunięciu ulegają odpowiednio takŜe inne terminy np.: początek biegu terminu 
związania ofertą oraz oznaczenia umieszczane na opakowaniu oferty jak równieŜ termin 
dotyczący wadium. 
 
Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
 

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem X ust. 2 SIWZ oraz w oparciu  
o art. 27 ust. 2 ustawy, Ŝąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania 
niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 628 97 85.   
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. A/a. 
 
 

 
z upowaŜnienia Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Sprawiedliwości 
/-/ 

Marcin Kuśmierczyk 
p.o. Naczelnika Wydziału Informatyzacji Resortu 

w Departamencie CORS  i IR 
 


